
 

Usnesení Rady obce Rudoltice č. RO/2019/5/2 
 

 

USNESENÍ č. RO/1/2019/5/2 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje navržený program jednání. 
 

USNESENÍ č. RO/2/2019/5/2 

 
Rada obce Rudoltice schvaluje na základě předložených výkazů (rozvaha, výkaz zisku a ztráty, příloha 

účetní závěrky) a inventarizace k 31. 12. 2018 roční účetní závěrku za rok 2018 a výsledek hospodaření 

příspěvkové organizace Základní škola a mateřská škola Rudoltice ve výši 93 242,02  Kč. Současně 

schvaluje převod hospodářského výsledku za rok 2018 do rezervního fondu tvořeného ze zlepšeného 

hospodářského výsledku (účet 413) ve výši 93 242,02 Kč. 

 

USNESENÍ č. RO/3/2019/5/2 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje na základě předložených výkazů (rozvaha, výkaz zisku a ztráty) a 

inventarizace k 31. 12. 2018 roční účetní závěrku za rok 2018 a výsledek hospodaření firmy Vision 

Rudoltice s. r. o. – zisk 35 294,77 Kč.  

 

USNESENÍ č. RO/4/2019/5/2 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje v souladu s bodem V, odst. 5.3 nových nájemních smluv a s bodem IV, 

odst. 4 starých nájemních smluv zvýšení nájmu v bytových domech ve vlastnictví obce s účinností od 1. 

7. 2019 o inflace od roku 2014 za odbydlené roky v jednotlivých bytech uvedených v seznamu, který je 

nedílnou součástí tohoto usnesení.  

 

USNESENÍ č. RO/5/2019/5/2 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Darovací smlouvy na částku 2.000,- Kč, která bude vyplacena 

Oblastnímu spolku Českého červeného kříže se sídlem Kopeckého 840, 562 01 Ústí nad Orlicí, IČ 

00426261, a která je nedílnou součástí tohoto usnesení. 
 

USNESENÍ č. RO/6/2019/5/2 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Darovací smlouvy na částku 3.000,- Kč, která bude vyplacena 

organizaci Oblastní charita Ústí nad Orlicí se sídlem Na Kopečku 356, 561 21 Letohrad, IČ 44468920, 

a která je nedílnou součástí tohoto usnesení.  

 

USNESENÍ č. RO/7/2019/5/2 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Smlouvy o spolupráci na zajištění programu „Rudoltická 

pouť“ mezi obcí a společností Time4Fun s.r.o. se sídlem Herbortice 2, 563 01 Lanškroun, IČ 02855844 

v celkové výši 521.873,- Kč vč. DPH, jejímž předmětem je zajištění programu „Rudoltická pouť 2019“ 

včetně pátečního koncertu skupiny Slza, propagace pouti, poplatků OSA, moderace a zajištění zvukové 

i sanitární techniky, a která je nedílnou součástí tohoto usnesení.  
 

 



 

USNESENÍ č. RO/8/2019/5/2 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje v souladu s ust. § 102 odstavec 2 písm. c) zákona o obcích smlouvu o 

výkonu funkce jednatele mezi společností VISION Rudoltice s.r.o. a Danielem Žáčkem podle ust. § 59 

odstavec 2 zák. č. 90/2012 Sb., o obchodních korporacích.   

 

USNESENÍ č. RO/9/2019/5/2 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje rozpočtové opatření č. 5/2019 ze dne 2. 5. 2019, jehož předmětem je 

zvedací plošina pro invalidy, a které je nedílnou součástí tohoto usnesení. 

 

USNESENÍ č. RO/10A/2019/5/2 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření NS č. 614/5 s panem O. K., bytem XXX a pověřuje starostu 

obce k jejímu podpisu. 

 

USNESENÍ č. RO/10B/2019/5/2 
 

Rada obce Rudoltice bere na vědomí výpověď z nájmu bytu č. 7 v bytovém domě čp. 616 v obci 

Rudoltice ze dne 30. 4. 2019. 

 

 

 
Příští jednání Rady obce Rudoltice bude ve čtvrtek 16.5.2019 od 19:00 hodin.  

 

 

 Jolana Kobzová, v. r.             

                místostarostka                                                                              


